
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1075 DEL 23/06/2021

OGGETTO: Nomina RUP L.R.n.11/96 -Progetto 2021 Lavori di “Miglioramento delle funzioni
biologiche, climatiche di difesa, paesistica e ricreativa del verde urbano- Importo €
300.000,00.-CUP : PROV0000020242

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020 e successivo n.2/2020 con il quale venivano attribuiti all’ing.Angelo
Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Tecnico;
Viste le DD n.65/2020 n.71/2020 e successiva con le quali venivano confermate all’arch.Elisabetta Cuoco
la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA- Forestazione;
PREMESSO CHE :
-Con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 66 /2019 veniva approvato il Piano Forestale Territoriale –
Triennio 2018-2020 prorogato ai sensi del Reg.3/2017 con atto deliberativo;
-Con delibera Presidenziale n.5 del 13.01.2021 si è provveduto ad approvare il progetto, incluso nel Piano
annuale 2021 e coerente alla programmazione triennale, riguardante l’intervento per i lavori di
“Miglioramento delle funzioni biologiche, climatiche di difesa, paesistica e ricreativa del verde urbano-
Importo € 300.000,00.
-che detta deliberazione già dava atto che l’esecuzione dei lavori è demandata al responsabile del servizio
Forestazione in qualità di rup;

Tale intervento risulta incluso nella Programmazione OO.PP. dell’Ente;

RILEVATA la necessità di individuare con apposito separato atto, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016
e del punto 4.Requisiti di professionalità del RUP per appalti e concessioni lavori delle Linee Guida n. 3
dell’ANAC (deliberazione n. 1096 del 26.10.2016), nell’arch.Elisabetta Cuoco, funzionario del Settore
Tecnico- Servizio Forestazione di questa Provincia, il tecnico a cui affidare e attribuire i compiti di RUP ,
di fatto svolti dall’avvio delle attività, per il progetto riguardante l’intervento per i lavori di “Miglioramento
delle funzioni biologiche, climatiche di difesa, paesistica e ricreativa del verde urbano- Importo €
300.000,00.

D E T E R M I N A

Di nominare, con le funzioni di RUP, l’arch.Elisabetta Cuoco, per il procedimento relativo alla
realizzazione del progetto relativo agli interventi dei lavori di “Miglioramento delle funzioni biologiche,
climatiche di difesa, paesistica e ricreativa del verde urbano- Importo € 300.000,00 approvato con Con
delibera Presidenziale n.5 del 13.01.2021;.
Dare atto che la presente nomina non comporta spesa a carico dell’Ente;



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


	 
	 
	D E T E R M I N A 



